Articulo 10.- Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 
Selectiva NO 011-201 1-IN IA - Primera Convocatoria, para Ia "Adquisición de Embriones Dhone 
Merino para las EEA IlIpa - Puno y Santa Ana - Huancayo", por un valor referencial total 
ascendente a S!.93,000.00 (Noventa y tres mil con 00/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
V° pecial conformado mediante ResoluciOn Directoral N°164-2011-INlA-OGA, a efecto que 

' realice los trámites de Ia convocatoria que sean peinentes, asi como a Ia Oficina de Log Istica.